
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 008/2024
Nº PROC. ADM. 035/2024/PMSC

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

SANTA CRUZ, de acordo com a regulamentação Lei 14.133/21 e Lei
Municipal nº546/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido

por JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA e tendo como autoridade ELIANE
MARIA DA SILVA SOARES.

PUBLICAÇÃO: 09/08/2024 15:11
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/08/2024 17:00
FIM REC. PROPOSTA: 23/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 23/08/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 397.500,0000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa(s) do ramo per�nente para REGISTRO DE PREÇOS visando a prestação de serviço de locação de máquina
do �po retroescavadeira de pneus traçada 4x4, (locação com operador) para execução de horas/maquinas para viabilizar a

construção, limpeza e recuperação de barreiros, açudes e barragens, abertura de cacimbas, e estradas vicinais no municipio de
Santa Cruz, durante 12(doze) meses, através de execução indireta, no regime de empreitada por preço unitário;

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES VER EDITAL E SEUS ANEXOS

Para demais informações contato via e-mail: pmscpe@hotmail.com, telefone: 8738748156 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DdzvG0xqI3_GyXkw7cm3mYQFzH8onEAm_TP8SQUOpsm3U4Ds3WLShmI62zZ47iAsgporxCR6BhrQmX5BcvQ9CDYW0aE6K3i1czpWyGn%2Fwd4A%3D

_____________________________________________________________________
JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

SANTA CRUZ-PE - 09/08/2024

09/08/2024, 15:13 Extrato de publicação 008/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DSaJ72n9J5p5ojMH5E5E45MKGkSFa_y9Oo8XCELiEJ3KZIjog9_bhICzqerwvn6H8lEIHghdy_LcCmMBgbMzyZ3gJ2OpR418vPie%2Fx6… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdzvG0xqI3_GyXkw7cm3mYQFzH8onEAm_TP8SQUOpsm3U4Ds3WLShmI62zZ47iAsgporxCR6BhrQmX5BcvQ9CDYW0aE6K3i1czpWyGn%2Fwd4A%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DdzvG0xqI3_GyXkw7cm3mYQFzH8onEAm_TP8SQUOpsm3U4Ds3WLShmI62zZ47iAsgporxCR6BhrQmX5BcvQ9CDYW0aE6K3i1czpWyGn%2Fwd4A%3D

